Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Степновский сельский Совет

Р Е Ш Е Н И Е

от     13.10.2020г.                                                                                    № 16/1
О внесении изменений в Положение о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в Степновском сельском поселении Палласовского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Степновского сельского совета от 19.07.2013 № 14/2

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ                  «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации"  и  законом Волгоградской области от 31 марта 2008 года N 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы", определяющими правовое положение муниципальных служащих в Волгоградской области, руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения, в целях предоставления гарантий лицам, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Степновского сельского поселения, Степновский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в Степновском сельском поселении Палласовского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Степновского сельского совета от 19.07.2013 № 14/2:

      - абзац второй пункта 3 статьи 10 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Степновского сельского поселения                                          А.Г. Егоров